Catene e accessori pewag

Winner - Grado 10
Winner chain and
accessory system in G10

Maglia di giunzione CW
CW Connecting link

Tipo Portata
Type WLL
Kg
CW 5 1000
CW 6 1400
CW?7 1900
CW 8 2500
CW 10 4000
CW 13 6700
CW 16 10000
CW 19-20 16000
CW 22 19000
CW 26 26500
CW 32 40000
Maglia di giunzione inamovibile CLW
CLW Unremovable connecting link
Tipo Portata
Type WLL
Kg
CLW 7 1900
CLW 10 4000
ClW 13 6700
CLW 16 10000
CLW 19/20 16000
CLW 22 19000
CLW 26 26500
CLW 32 40000

Maglia di giunzione per brache di poliestere CARW

CARW Webbing slings connecting link

Tipo
Type

CARW 8

CARW 10
CARW 13
CARW 16
CARW 22

106

Portata
WLL
Kg
2500
4000
6700
10000
19000
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34
39
46
55
64
79
105
123
148
175
216

47
64
79
106
123
148
175
216

29
40
44
47
110

10
15
20
21
30
34
40
47

mm
68
82
100
110
215

10
13
17
24
25
26
30
35

12
15
20
21
34

Dimensioni
Dimensions

e
mm

36
44
51
62
72
88
103
115
161
190
206

Dimensioni
Dimensions

e
mm

51
72
88
103
115
161
190
206

Dimensioni
Dimensions

d
mm

10
13
17
21
25

mm
13
14
17
18
24
28
33
a4
52
60
80

mm
17
24
28
33
42
51
60
80

66
81
104
113
190

13
18
22
29
35
39
46
56

18
24
28
33
48

12
13
16
20
22
26
35
45
46
49
63

14
22
26
31
37
a2
49
63

18
21
28
40
58

Peso
Weight
Kg
0,05
0,06
0,12
0,18
0,42
0,84
1,40
2,40
4,15
6,70
11,20

Peso
Weight
Kg
0,12
0,42
0,84
1,40
2,40
4,15
6,70
11,20

Peso
Weight

Kg

0,4
0,5
1,2

6,5



